XV. Lt quatenus affirmative ad XIV:

1o Utrum Lectiones de Scriptura diei praecedentis
ctiones de Seriptura diei sequentis sint praeferendae
ambae fuerint impeditae ?

¢
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Num a sua die Lectiones de Scriptura oceurrente
AMoyerj possint ut in Feriis Homiliam habentibus Lectio-
hes de Scriptura legi possint, ita ut, exempli gratia, si
“CCtiones Feriae 11. infra hebdomadam III Adventus im-
D,Qdiantur, poni possint et debeant in Feria III. et Lec-
tiones Ferjae I1L. in Feria IV., et ita in similibus?

XVI. Num initinm alicuius Libri, si aliter poni
Nequeat, reponi possit et debeat in Festo novem Leetio-
"m, - quod Lectiones revera proprias et historicas in
- Noeturng habeat, prout habent utraque Cathedra et Vin-
G_ulu S. Petri Apostoli, Conversio S. Pauli Apostoli, Inven-
08, Stephani Protomartyris et similia ?

d XVII. Et (uatenus negative ad XVI, num idem
1 : Ak ki
g endum sit de Lectionibus appropriatis, prout sunt appro-

5 latae in Festo Dedieationis Basilicarum Ss. Petri et Pauli
Mariag Maioris et similibus?

«
.

)
)
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Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem infra-
seripti Secretarii, andita sententia Commissionis Liturgicae,
reque aceurato examine perpensa, reseribendum censuit :
Ad I. Negative ad primam partem, nisi obtineatar
novum Indultum; affirmative ad secandam, iuxta novas
dispositiones.

Ad II. Affirmative,.

Ad III. Negative ad primam partem; affirmative ad
secundam.

Ad IV. Affirmative, iuxta novas rubricas, tit. III.
num. 4.

Ad V. Affirmative, pro simplificatis; negative pro
abolitis.

Ad VI. Negative, salva tamen rubrica generali Mis-
salis, tit. VI. de translatione Festorum.

Ad VII. Affirmative.

Ad VIIL. Quoad primam partem, provisum per De-
cretum diei 22. Martii 1912 ad 5; quoad secundam et
tertiam partem, negative.

Ad IX. In casu Dominica anticipetur in Sabbato,
aut in alia praecedenti Feria in qua oceurrit I'estum ritus
duplicis maioris.

Ad X. Utendum colore violaceo, aut albo.

Ad XTI, Affirmativa ad mentem recentium Decretorum.

Ad XII. Adhibeatur Praefatio Temporis, utpote pro-
pria Missae.

Ad XIII. Adhibeatur Praefatio Festi simplificati et
prius commemorati.

Ad XI1V. Affirmative.

Ad XV. Quoad primam partem, legantur Lectiones
dici praccedentis; quoad seecundam partem, affirmative.

Ad XVI. Negative.

Ad XVII. Negative.

Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandav it
die 19. Aprilis 1912,

Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus.
Petrus La Fontaine, Epise. Charystien., Seerefarius